PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 123/2018, de 10/04/2018

ALTERA DOS TERMOS DA PORTARIA

118/2018/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 118/2018/CAV, de 02/04/2018, que designou a Banca

Examinadora ao Concurso Público 01/2017/UDESC para a área de conhecimento em Gestão

Ambiental, quanto a composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo,

mantidos os demais itens:

Função Nome Universidade

Presidente Dr. Flávio José Simioni  CAV/UDESC

Membro Dr. Gilmar Conte CAV/UDESC

Membro Dra. Luciana Londero Brandli UPF

Suplente Dra. Jeane de Almeida do Rosário CAV/UDESC

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral